ที่อยู่ (ที่ทำงาน) ............................................................................................................................. ............................ 

โทรศัพท์ …………………………………………………………......  E-mail ……………….…….…….…….………………………………. 
รายละเอียดการชำระเงินค่าลงทะเบียน ดังนี้ 

ค่าลงทะเบียน หลักสูตรย่อยละ 14,000 บาท (หนึ่งหมื่นสี่พันบาทถ้วน)  
• ค่าลงทะเบียนพร้อมกันทั้ง 2 หลักสูตรย่อย (เต็มหลักสูตร) ค่าลงทะเบียนรวม 27,000 บาท  

(สองหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน) 
ชำระเงินโดยวิธีโอนเงินเข้าบัญชีออมทรัพย์ ธนาคารกรุงเทพ สาขาสยามสแควร์ ไม่ต้องหักภาษี ณ ที่จ่าย และไม่มี VAT 

ชื่อบัญชี “ศูนย์บริการวิชาการแห่งจุฬาลงกรณ์มหาวิทยาลัย” เลขท่ีบัญชี  : 152 – 4 – 59566 - 5   
รายละเอียดสำหรับออกใบเสร็จรับเงิน